
Дата формирования 17.06.2021 05:57 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 170621/0668575/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 17.06.2021
Дата публикации извещения: 17.06.2021
Дата последнего изменения: 17.06.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 630520, ОБЛАСТЬ НОВОСИБИРСКАЯ,

РАЙОН НОВОСИБИРСКИЙ, СЕЛО ВЕРХ-

ТУЛА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 1
Телефон: +7(383)2933388
Факс: +7(383)2932213
E-mail: verhtula@ngs.ru
Контактное лицо: СОБОЛЁК МАЙЯ ИВАНОВНА

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 18.06.2021 08:30
Дата и время окончания приема
заявок:

14.07.2021 10:30

Порядок и место подачи заявок: 630520, с. Верх-Тула, ул. Советская, д. 1,

каб. 4, администрация Верх-Тулинского

сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области.
Требования к содержанию и форме
заявок:

В соответствии с аукционной

документацией
Порядок проведения аукциона: В соответствии с Приказом ФАС № 67
Дата и время проведения аукциона: 22.07.2021 10:30
Место проведения аукциона: 630520, с. Верх-Тула, ул. Советская, д. 1,

каб. 4, администрация Верх-Тулинского

сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области.



Дата формирования 17.06.2021 05:57 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 17.06.2021 05:57 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Распоряжение администрации Верх-

Тулинского с/с № 61-р от 15.06.2021г.
Кадастровый номер: 54:19:034001:81
Категория земель: Земли промышленности, энергетики,

транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земли для

обеспечения космической деятельности,

земли обороны, безопасности и земли

иного специального назначения
Вид разрешенного использования: Строительная промышленность
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Новосибирский р-

н, Толмачевская складская промзона,

Толмачевский с/с
Детальное местоположение: Толмачевский с/с
Площадь (Квадратный метр): 677 911
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 32 453 250 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:47,87 руб.
Шаг аукциона: 973 597
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 6 490 650 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

В соответствии с документацией

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет



Дата формирования 17.06.2021 05:57 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


